
Dostawa niestandardowych prezentów promocyjnych

Q
Nasza  siła?

Warsztat  dekoratorski  o  powierzchni  10000 metrów kwadratowych.

20  rodzajów różnych  maszyn  do  dekoracji,  takich  jak  druk  kalkomanii,
sitodruk,  galwanizacja,  kolorowy spray,  laserowanie  itp.

20  lat  doświadczenia  w branży  dekoratorskiej.

Ponad 20 stabilnych fabryk obsługujących całe Chiny kontynentalne, takich
jak  fabryki  pudełek  na  prezenty,  fabryki  akcesoriów,  fabryki  szkła
borokrzemowego itp.

Znane na  całym świecie  marki,  takie  jak  Esteban Paris,  Leoban,  Target,  TJ
Max itp.

Cecha produktu



Ten niestandardowy upominek  promocyjny  wykonany jest  ze  szkła
borokrzemowego,  odpornego na  ciepło,  bezpiecznego dla  FDA i  można go
myć w zmywarce.

Ozdobiony  jest  nadrukiem kalkomanii,  uchwyt  jest  pusty  i  wypełniony
złotymi  brokatami,  co  sprawia,  że    jest  wyjątkowy i  wygląda  luksusowo jako
prezent  lub  do  użytku  własnego.

Cupwind jest  profesjonalistą  ,

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/380ml-Decal-Printed-Borosilicate-Glass-Mug.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/380ml-Decal-Printed-Borosilicate-Glass-Mug.html


Efekt  Procesu

Cupwind  akceptuje  niestandardowe projekty  OEM/ODM.

Możemy stworzyć  Twój  własny  kształt  z/bez  nazwy marki.

Dekoracja  jest  dostępna do  natryskiwania,  galwanizacji,  malowania
metalicznego,  kalkomanii,  tłoczenia  na  gorąco,  sitodruku,  transferu  wody,
piaskowania,  malowania  ręcznego itp.

W naszej  ofercie  znajdują  się  również  akcesoria  takie  jak  pokrywki
drewniane,  pokrywki  silikonowe,  łyżki,  opakowania  prezentowe aż  po
niestandardowe artykuły  promocyjne.

Wszystkie  zamówienia  na  szklany  słoik  do  świec  są  testowane przez  stronę
trzecią.

Zwykle  korzystamy z  testów Cali  65  Pro,  testów ASTM (wyżarzania  i  szoku
termicznego),  testów ołowiu  i  kadmu.

Pokaz  fabryczny

Cupwind  ma warsztat  dekoratorski  o  powierzchni  10000 metrów
kwadratowych.

20  rodzajów różnych  maszyn  dekorujących.



20 lat  doświadczenia  w branży  dekoratorskiej.

Ponad 20  stabilnych  fabryk  szkła  obsługujących  różne  naczynia  szklane.

Proces  pakowania  i  paletowania

Tektura  falista  z  przekładkami  poprzecznymi,  bezpieczna  dla  przesyłek
międzynarodowych.

Dostosowane pudełko upominkowe, dopuszczalne są wymagania dotyczące
miękkiego  pudełka.


